

## Lars Kamp ApS

Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 27 21 59 98

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

Lars Kamp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Kamp ApS Strandgade 91 5683 Haarby
	CVR-nr.: 27 21 59 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Kamp
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Kamp Malerfirma ApS, Assens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 344.957 kr. mod 229.805 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.813	-4.343
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.813</b>	<b>-4.343</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	353.293	42.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	440	1.850
Andre finansielle indtægter	123.066	260.275
Øvrige finansielle omkostninger	-130.889	-17.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.097</b>	<b>282.517</b>
Skat af årets resultat	2.860	-52.712
<b>Årets resultat</b>	<b>344.957</b>	<b>229.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293	10.544
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	287.164	163.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.957</b>	<b>229.805</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.667.588	1.346.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.588</u>	<u>1.346.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.667.588</u></b>	<b><u>1.346.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.757	5.951
Tilgodehavende selskabsskat	71.927	153.175
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.728</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.412</u>	<u>159.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.618.698</u>	<u>1.728.195</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.618.698</u>	<u>1.728.195</u>
Likvide beholdninger	<u>32.116</u>	<u>473.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.740.226</u></b>	<b><u>2.360.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.407.814</u></b>	<b><u>3.707.105</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	977.376	976.083
Overført resultat	2.198.950	1.911.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.357.826</b>	<b>3.068.169</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.375	3.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.315	468.545
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.298	167.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.988	638.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.988</b>	<b>638.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.407.814</b>	<b>3.707.105</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	965.539	1.747.825	54.000	2.892.364
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	10.544	163.961	55.300	229.805
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	976.083	1.911.786	55.300	3.068.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.293	287.164	56.500	344.957
	<b>125.000</b>	<b>977.376</b>	<b>2.198.950</b>	<b>56.500</b>	<b>3.357.826</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	338.212	338.212
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>338.212</u></b>	<b><u>338.212</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.008.083	1.221.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.293	42.544
Udbytte	-32.000	-256.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.329.376</u></b>	<b><u>1.008.083</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.667.588</u></b>	<b><u>1.346.295</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kamp Malerfirma ApS, Assens	64 %	<u>2.605.606</u>	<u>552.021</u>
		<b><u>2.605.606</u></b>	<b><u>552.021</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Kamp

---

Som Direktør  
RID: 42219152  
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:31:55  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Kamp

---

Som Dirigent  
RID: 42219152  
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:31:55  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:33:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 23b28d5ePUz242335006